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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. január 26.  napján 10 

óra 15 perckor megtartott rendes nyílt ülésén a Városháza Dísztermében.  

 

Jelen vannak: 

 

1. dr. Molnár Attila, polgármester 

2. Czita János, alpolgármester 

3. Benedek-Nagy Nikolett, képviselő 

4. Dombay Gábor, képviselő 

5. Hajnal Dóra, képviselő 

6. Horváth Zsolt, képviselő 

7. Szabó István, képviselő 

8. Szalai Noel, képviselő 

9. Takács József, képviselő 

10. Vajda Bence, képviselő 

 

Meghívottként jelen van:  
 

- Turi Bálint, alpolgármester 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző 

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- Kalocsai Imréné, a Moore Stephens K-E-S Audit Kft. könyvvizsgálója 

- Molnárné dr. Taár Izabella, a Komáromi Járási Hivatal vezetője 

- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Közhasznú Nonprofit Kft ügyvezetője 

- Hajnal Gábor,  rendőr törzszászlós, közbiztonsági referens 

- Farkas Szilárd, rendőr főhadnagy, őrsparancsnok-helyettes 

- Sebestyén Norbert, rendőr törzsőrmester, hajóvezető 

- Farkas József, Dunai Vízirendészeti Rendőrkapitányság Komáromi Rendőrőrs 

őrsparancsnoka 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testületi ülés valamennyi résztvevőjét. 

Külön köszönti Molnárné dr. Taár Izabellát, a Komáromi Járási Hivatal vezetőjét. Megállapítja, 

hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 12 tagja közül 10 fő jelen van, távol van 

dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármester és dr. Nemes Andrea képviselő, akik korábban jelezték, 

hogy nem tudnak részt venni a Képviselő-testület ülésén. Elmondja, hogy a nyílt képviselő-

testületi ülés megnyitása előtt ünnepi pillanatok következnek. 

Elmondja, hogy 2023 év elején a Dunai Vízirendészeti Rendőrkapitányság Komáromi 

Rendőrőrséhez bejelentés érkezett, hogy a vasúti hídnál a Dunában van egy ember, a 

vízirendőrök azonnal a bajbajutott segítségére siettek és nemcsak, hogy kimentették a vízből, de 

szerencsére újraélesztéssel az életét is sikerült megmenteniük. Köszönti a Képviselő-testületi 

ülésen megjelent Farkas Józsefet, a Komáromi Vízirendészeti Rendőrőrs őrsparancsnokát és a 

munkatársait, és gratulál az elért sikerhez. Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzata 

támogatására továbbra is számíthat a Komáromi Vízirendészeti Rendőrőrs. Továbbá elmondja, 
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hogy a városban Vízipolgárőr Egyesület is működik. Az egyre nagyobb hajósforgalom miatt 

megnövekedhet a balesetek száma, emiatt is nagyon fontos a munkájuk. Köszönetet mond a 

hősies helytállásért és a mindennapok szolgálatáért. Felolvassa az átnyújtandó díszoklevelek 

szövegét.  

Díszoklevél Farkas Szilárd rendőr főhadnagy, őrsparancsnok-helyettes részére erkölcsileg 

példamutató magas szakmai színvonalon végrehajtott, a sikeres vízből való életmentés során 

tanúsított hősies magatartása elismeréséül.  

Komárom Város Díszoklevelét adományozza Hajnal Gábor rendőr törzszászlós, közbiztonsági 

referens részére erkölcsileg példamutató magas szakmai színvonalon végrehajtott, a sikeres 

vízből való életmentés során tanúsított hősies magatartása elismeréséül.  

Komárom Város Díszoklevelét adományozza Sebestyén Norbert rendőr törzsőrmester, 

hajóvezető részére erkölcsileg példamutató magas szakmai színvonalon végrehajtott, a sikeres 

vízből való életmentés során tanúsított hősies magatartása elismeréséül.  

Megköszöni a hősies példamutatást és átnyújtja a díszokleveleket.  

Ezt követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület nyílt ülését. Kéri a Képviselő-testület 

tagjait, hogy szavazzanak a KP/1-1/2023. iktatószámú meghívóban szereplő napirendek 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2023. (I.26.) határozata: 
 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. január 26-i rendes ülése napirendjét 

az alábbiak szerint fogadja el: 
 

1. Komárom Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendeletének 

elfogadása   

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-

testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2020. 

(VII.17.) önkormányzati rendeletének módosítása és Komárom Város 

Önkormányzat Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról szóló 

18/2022. (VI.23.) önkormányzati rendeletének módosítása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

3. Komárom Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

4. Komárom Város Önkormányzata által fenntartott óvodák, valamint a 

bölcsőde és tagintézményei 2023. évi nyári nyitvatartási rendjének, az 

óvodákba történő jelentkezés módjának és időpontjának meghatározása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

5. „Esély otthon” projekt keretében lakhatás biztosítása támogatásra 

vonatkozó pályázat kiírása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
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6. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői 

kérdések, közérdekű bejelentések 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

ZÁRT ÜLÉS! 

 

7. Önkormányzati tulajdonú bérlakásokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

8. Önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések 

meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

9. A Polgármester munkajogi jogviszonyával kapcsolatos döntés meghozatala 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                     dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

NAPIRENDEK: 

 

1. Komárom Város Önkormányzata 2023. évi költségvetési rendeletének elfogadása   

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy minden évben 

valamilyen jelzővel szokta illetni a költségvetést, sajnos az elhúzódó háború árnyékában az idei 

évben a túlélés és a bizonytalanság költségvetése van a Képviselő-testület előtt. Elmondja még, 

hogy minden év végén kerül tárgyalásra a költségvetési koncepció, azonban az elmúlt évben ez 

elmaradt a bizonytalan, kiszámíthatatlan helyzet miatt. Továbbá elmondja, hogy a 2023. évi 

költségvetés főösszege 22,8 milliárd forint, melyben az önkormányzaton keresztül futó összes 

pályázati forrás és minden egyéb pályázati pénz teljes egészében benne van, azonban, ezek 

nélkül, ha csak az önkormányzat működését nézzük, akkor látható, hogy körülbelül 6 és 7 

milliárd forint között van a város működését biztosító összeg, melynek nagy részét a 

bérköltségek, illetve a dologi kiadások teszik ki. Ehhez jön hozzá a megnövekedett rezsiköltség, 

a Gyógyfürdő működésének finanszírozása, a Távhő Kft. működésének biztosítása. A prioritás 

pedig a lakosság alapvető szükségleteinek biztosítása, amely kiterjed a magánszemélyekre és 

az intézményi struktúrára is. Emellett nagyon fontos cél az elmúlt időszakban kialakított 

kedvezményrendszer fenntartása, melybe beletartozik a 70 év felettiek ingyenes 

szemétszállítása, a fiatalok első lakáshoz jutásának támogatása, kelengyepénz, első házasulók 

támogatása, bölcsődés, óvodás gyermekek ingyenes közétkeztetése, oltásprogram, 

úszásprogram és egyéb, közösen kialakított kedvezményrendszer elemei. A költségvetés 

harmadik nagyon fontos pontja a munkahelyek megvédése. Az elkövetkezendő 2-3 év 

legfontosabb értéke a munkahely lesz és mindent meg kell tenni ezek megvédése érdekében. 
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Elsősorban az önkormányzati munkahelyekre gondol, mert csak arra van ráhatása a Képviselő-

testületnek. Elmondja még, hogy az elmúlt évben 5 pontot már elfogadott a Képviselő-testület, 

mely a gondoskodó önkormányzat szellemiségét mutatja, ilyen például az idegenforgalmi adó 

eltörlésének fenntartása, iparűzési adómentesség 1.750.000 Ft-ra történő emelése, a 

továbbiakban a cél, hogy 2 millió forint árbevétel alatt a komáromi kis -és 

mikrovállalkozásoknak ne kelljen helyi iparűzési adót fizetnie. Építményadók közül a 

garázsadót továbbra sem kell megfizetni a 2023-as évben sem, vállalkozások közterületi 

teraszdíj mentessége, valamint a közétkeztetés támogatása. A bölcsődékben és óvodákban 

díjmentesen étkezhetnek a gyermekek, az iskolákban pedig a megnövekedett 

nyersanyagnormákat nem hárítja át az önkormányzat a szülőkre, családokra, hanem átvállalja 

a különbözetet, ez számokban azt jelenti, hogy egy család 9000 Ft-ot fizet, míg ez az 

önkormányzatnak 30 000 Ft-ot jelent. Továbbá elmondja, hogy a jelenlegihez hasonló 

helyzetben az Önkormányzat utoljára 2011-2012. évben volt, mikor a Nokia bezárta gyárát a 

városban, ekkor kezdte el bővíteni az önkormányzat az ipari park területét és első befektetőként 

megjelent az Alumetál Kft. és onnantól folyamatosan jöttek a beruházók. A cél most is az, hogy 

beruházókat csábítson az önkormányzat a városba, ezáltal újabb munkahelyeket teremtsen. 

Ennek megvalósítása érdekében az új Helyi Építési Szabályzat újabb 46 ha területet jelölt ki az 

ipari parkban, ahol zöldmezős beruházást lehet létrehozni, ehhez a kiemelt státuszt is sikerült 

megszerezni. Kiemeli, hogy az önkormányzat nem tárgyal akkumulátorgyártó céggel erre a 

területre vonatkozóan, várják azokat a befektető jelölteket, akik építkeznének a komáromi ipari 

parkban. Összegzésként elmondja, hogy a túlélés záloga az lesz, hogy ha lesz befektetés akkor 

lesz munkahely, ezáltal lesz helyi adóbevétel. Kéri a lakosságot, hogy támogassák az új 

befektetők érkezését, vagy a meglévő cégek kapacitásbővítését. Elmondja még, hogy a BYD 

Hungary Kft. hamarosan megduplázza a Komáromban előállított buszok számát. Továbbá 

elmondja, hogy az 1990-es évek elején a lakosság azt szerette volna, hogy Komáromban legyen 

minél több munkahely annak érdekében, hogy ne kelljen más városba utazni munkavégzés 

céljából. Ennek is igyekszik eleget tenni a Képviselő-testület. Elmondja még, hogy az 

összefogás az eddigiekben is segített átvészelni a nehéz időket. A következő képviselő-testületi 

ülésre részletes tájékoztatás készül a folyamatban lévő pályázatokról. Azokat a pályázatokat, 

amelyeket eddig is megragadott az Önkormányzat továbbra is igénybe fogják venni, azonban 

kevés saját forrás lesz járdák és utak felújítására. Az idei évben pályázati pénzből a Gesztenyés 

Óvoda teljesen megújul egy energiakorszerűsítési pályázatnak köszönhetően, megújuló 

energiával, új tornateremmel, a Színes Óvoda és a Kistáltos Óvoda egy hasonló pályázatnak 

köszönhetően energiakorszerűsítési programon esik át, továbbá az Idősek Otthona is. Zajlik az 

elnyert pályázatok végrehajtása, a Magyar Közút Zrt. végzi a kanyarodósáv engedélyes 

terveinek elkészítését, előkészítési fázisban van az elkerülőút terve, a Molaji felüljáró tervei, az 

1-es számú főút és az Újszállási út csomópont kialakítása. Fontos, hogy Komárom azon a 

fejlődési pályán tudjon maradni, amelyre az elmúlt években került. Megadja a szót Vajda Bence 

képviselőnek.  

 

Vajda Bence, képviselő: Köszönetet mond a Polgármesteri Hivatal valamennyi 

munkatársának, akik részt vettek a 2023. évi költségvetés előkészítésében.  Elmondja, hogy az 

idei költségvetést jelentős bizonytalanság jellemzi, épphogy elmúlt a koronavírus járvány 

okozta veszélyhelyzet, máris jött a háborús helyzet és az arra adott szankciós politika miatt 

bekövetkezett jelentős mértékű energiaárnövekedés, amely az Önkormányzatot és az 

önkormányzat által fenntartott gazdasági társaságokat is utolérte. Elmondja még, hogy ha a 

2023. évi költségvetés keretében a három fő célt be tudja tartani az önkormányzat és fenn tudja 

tartani az intézmények működtetését, meg tudja tartani az elmúlt évtizedben bevezetett 

széleskörű szociális -és jóléti kedvezményrendszert, amely a gyerekvállalástól kezdve egészen 

az idősek segítéséig terjed, valamint meg tudja védeni az önkormányzati szektorban dolgozók 
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és az önkormányzat által tulajdonolt gazdasági társaságoknál lévő munkahelyeket, akkor az 

önmagában egy nagy eredmény lesz az idei évben. Továbbá elmondja, hogy nagyjából 5 

milliárd forint az, ami a város működési bevételét adja a közhatalmi adóbevételek részén, 

amelynek a 90 %-át az iparűzési adó teszi ki, amelynek nagyjából a 70 %-át az ipari parki cégek 

és a legnagyobb adózók fizetik be. Ez is visszaigazolás arra, hogy a helyi kis -és 

középvállalkozásokon túlmenően létszükséglet, hogy az ipari parkban lévő multinacionális 

nagyvállalatok terjeszkedjenek és beruházzanak, a meglévő kapacitásaikat kihasználva 

biztosítsák az adóbefizetéseiken keresztül a város működést. Az államtól is érkezik évi 

nagyjából 2 milliárd forintnyi normatív és egyéb jogcímen kapott támogatás, így leszűkítve 

körülbelül 7 milliárd forint, amivel az Önkormányzat gazdálkodhat. Erre jönnek rá az esetleges 

ingatlan értékesítések, pályázati források és egyebek. Ebből az összegből nagyjából 2,5 milliárd 

forint a közalkalmazottak éves bér és járulék összege, körülbelül 1,5-2 milliárd forint az 

intézmények rezsiköltsége, további 1 milliárd forintot tesz ki a városüzemeltetés, a közparkok, 

köztemetők fenntartása, a szociális bérlakások, intézmények működtetése, emellett 1 milliárd 

forint kerül a kultúrára, civil szervezekre, valamint a sport kiemelt támogatására. Elmondja 

még, hogy nehezíti az önkormányzat működését az energiaárak jelentős emelkedése, csak az 

önkormányzati intézmények esetében a jelenlegi ismeretek szerint 2023. évben 1,4 milliárd 

forinttal lesz több a rezsiköltség. Ez egy nehezen kigazdálkodható plusz tétel, ha emellett a 3 

fontos pontot, az intézmények működtetését, a munkahelyek megvédését, és a 

kedvezményrendszer megtartását tudja biztosítani az Önkormányzat, az már önmagában egy 

nagy eredmény lesz.  Ezeken túlmenően a Távhő Kft. működtetése és a Brigetio Gyógyfürdő 

üzemeltetése is nagy költséget jelent az Önkormányzat számára. A Gyógyfürdő tavalyi éves 

árbevétele 5-600 millió forint volt, idén csak a villany és a gáz ára 450 millió forint lesz, így az 

állami támogatás mellet az Önkormányzatnak is hozzá kell járulnia a Gyógyfürdő működéséhez 

a bezárás elkerülése érdekében. Összegzésként elmondja, hogy nehéz költségvetési év előtt áll 

Komárom városa, amelyből a gazdaságfejlesztés jelenthet kiutat.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Czita János 

alpolgármesternek. 

 

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy 2015. óta, a Nokia kivonulása után 

megkezdődött a gazdasági övezet, az ipari park fejlesztése, ezáltal egyre több lett a bevételi 

forrása Komáromnak. A jelenlegi gazdasági helyzet már a koronavírus járvány ideje alatt 

kezdődött, azonban Komárom városa elég erős ahhoz, hogy ezeket a problémákat áthidalja. 

Elmondja még, hogy dr. Molnár Attila polgármester által említett stratégiai 3 ponttal 

maximálisan egyetért, a legfontosabb, hogy ebben a nehéz időszakban is meg tudja őrizni az 

Önkormányzat az elért eredményeket. Az elnyert pályázatok általi beruházások befejezésre 

kerüljenek, valamint az új lehetőségeket ki kell használni. Továbbá elmondja, hogy az 

önkormányzat rendelkezik egy új melegvizes kútfúrási tervvel, amely a magas árak miatt eddig 

még nem tudott megvalósulni, azonban bízik egy jelentősebb támogatásban. Az új kút nemcsak 

a Brigetio Gyógyfürdő magasabb szintű szolgáltatását tenné lehetővé, hanem rá lehetne kötni a 

távhő szolgáltatást, így az intézményeket lehetne fűteni vele. Elmondja még, hogy az 

Önkormányzat által biztosított kedvezményrendszer páratlan, mellyel a lakosság minden 

rétegétnek igyekeznek támogatást nyújtani. A munkahelyek megtartásának a kulcsa a gazdaság 

fejlesztése. Komárom Város Önkormányzata már korábban a településrendezési tervet úgy 

alakította, hogy legyenek olyan fejlesztési területek, amit fel lehet ajánlani a gazdasági élet 

szereplőinek, ha bővülni szeretnének. A meglévő gazdasági egységek terjeszkedéséhez 

infrastruktúra fejlesztésre van szükség. Továbbá elmondja, hogy a Komáromban 2021. évet 

követően elhatározásra került nagyon fontos állami projektek, az Újszállási úti csomópont 

kiépítése, a hídnál a balra kanyarodó sáv, Szőnyben az elkerülő út projektek továbbra is 



 

6 
 

megvalósítás előtt állnak, a veszélyhelyzet ellenére sem került leállításra ezen projektek 

előkészítése. Elmondja még, hogy a képviselő-testületi ülés előtti közmeghallgatáson a 

lakosság nagy része az ipari parki cégek működését ellenezte, a képviselők feladata, hogy a 

komáromi lakosság valós tájékoztatást kapjon a várost érintő kérdésekben. Összegzésként 

elmondja, hogy az idei költségvetés sok bizonytalanságot tartalmaz, a bevételi és kiadási oldal 

megegyezik, emiatt ésszerű takarékosságra kell törekedni, a Képviselő-testület pedig igyekszik 

a lakosság érdekét szem előtt tartva a legkörültekintőbb döntéseket hozni. Javasolja a 2023. évi 

költségvetést elfogadásra.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/1-2/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Kitekintő határozat 

jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

9 igen szavazattal, 1 ellenszavazat mellett és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2023. (I.26.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a saját bevételek összegét, 

valamint az adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek 

várható összegét a határozat mellékletét képező „Középtávú tervezés az adósságot 

keletkeztető ügyletekből adódó kötelezettségekről az Áht. 29/A. § alapján” című, 

az előterjesztés I_1. számú mellékletében bemutatottak szerint jóváhagyja. 

  

  Határidő:  azonnal 

 Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő a Folyószámla hitellel kapcsolatos döntés meghozataláról szóló 

határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete      

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2023. (I.26.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Önkormányzata részére engedélyezi a Raiffeisen Bank Zrt által 2023. évre 

nyújtott, 1,5 milliárd Ft összegű, éven belüli lejáratú likvid bankszámlahitel - keret 

igénybevételét.  

 

2. A hitel visszafizetésére Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

kötelezettséget vállal, egyben felhatalmazza a polgármestert a szerződés 

aláírására. 

 

Határidő:  2023. december 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

                dr. Baksa - Ströcker Renáta jegyző 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=1%20I_1%20mell%E9klet.xls&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F1%20I_1%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20232%29.xls
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

9 igen szavazattal, 1 ellenszavazat mellett és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2023. (I.27.) önkormányzati rendelete 

 

Komárom Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről 

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Képviselő-testület és 

szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2020. (VII.17.) 

önkormányzati rendeletének módosítása és Komárom Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról szóló 18/2022. (VI.23.) 

önkormányzati rendeletének módosítása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást a napirendi pontot érintően.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy mindkét rendelet esetében apró technikai 

módosítások váltak szükségessé. Az előterjesztés mellékletében található a Komárom-

Esztergom Vármegyei Kormányhivatal szakmai segítségnyújtása, mely több ponton részletezi, 

hogy a szervezeti és működési szabályzatokban mit kell változtatni, azonban az Önkormányzat 

ezen instrukciók nagy részének megfelel, így már csak néhány ponton szükséges kisebb 

korrekciók végrehajtása, például az Ügyrendi Bizottság feladatainak felsorolásánál a 

vagyonnyilatkozatok kezelésével kapcsolatosan vált szükségessé egy kisebb pontosítás, ahol 

kiegészítésre kerültek a feladatok azzal, hogy az Ügyrendi Bizottság feladata a 

vagyonnyilatkozatok vizsgálata és őrzése is, illetve a legutóbbi Alaptörvény módosítással 

összefüggésben a hivatalos megnevezés Komárom-Esztergom Vármegyei Kormányhivatalra és 

a vezetője főispánra változott, így ezeket a módosításokat is át kellett vezetni. Emellett az 

Önkormányzat postafiók címe megszűnt, így törlésre került a szabályzatból is. A 

vagyonrendelet tekintetében elmondja, hogy volt egy hibás hivatkozás egy elírás miatt, amit 

szintén módosítani szükséges. Továbbá a rendelet kiegészülne egy 18/A. §-sal, amiben 

pontosításra kerül a versenyeztetésre vonatkozó szabályozás, mely a rendelet 2. mellékletének 

I. pontjának 1. pontjában is pontosításra kerül. Ennek a lényege, hogy az árverés vagy licit, 

valamint a pályázat egymással egyenértékű versenyeztetési eljárások. A gyakorlatban eddig is 

így alkalmazták ezt a szabályt, de a kiegészítés következtében teljesen egyértelművé válik. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

3/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és 
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Működési Szabályzatáról szóló 12/2020. (VII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

rendelet-tervezet elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

2/2023. (I.27.) önkormányzati rendelete 

 

a Képviselő-testület és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 12/2020. (VII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő az Önkormányzat vagyonáról szóló 18/2022. (VI.23) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezet elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete       

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

3/2023. (I.27.) önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat vagyonáról szóló 18/2022. (VI.23) önkormányzati rendelet 

módosításáról  

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 

 

3. Komárom Város Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadása 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Megadja a szót dr. 

Baksa-Ströcker Renáta jegyzőnek.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy jogszabályi kötelezettség, hogy a 

települési önkormányzat ötévente öt évre szóló helyi esélyegyenlőségi programot fogad el, 

melyek felülvizsgálatát két évente el kell végezni, de most egy olyan fázishoz érkezett a 

Képviselő-testület, amikor egy teljesen új dokumentum készül a jogszabályok lényeges 

változásai miatt. Továbbá elmondja, hogy a Helyi Esélyegyenlőségi Program nemcsak az 

egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. 

törvényben felsorolt hátrányos helyzetű csoportokkal kapcsolatos célokat fogalmazhat meg, 

hanem a lakosság egészét érintő célkitűzéseket is meghatározhat. A megelőző egyeztetésekben 

részt vettek az érintett intézmények vezetői és dolgozói, valamint az érintett civil szervezetek 

képviselői is. Elmondja még, hogy a Helyi Esélyegyenlőségi Program első része egy 

helyzetelemzést tartalmaz a különböző hátrányos helyzetű csoportokra nézve, emellett 

megfogalmaz célkitűzéseket és egy intézkedési tervet is tartalmaz, melynek végrehajtásán 

folyamatosan dolgozik az Önkormányzat.  
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dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megadja a szót Hajnal Dóra 

képviselőnek.  

 

Hajnal Dóra, képviselő: Elmondja, hogy a költségvetés megalkotása mellet a mai képviselő-

testületi ülés fontos témája a Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása. Vannak olyan nehéz 

helyzetben lévő társadalmi rétegek, akiknek az élete a programban megfogalmazott 

iránymutatásokkal könnyebbé tehető. Elmondja még, hogy részt vett a program létrehozását 

megelőző egyeztetésen Vajda Bence képviselőtársával. Köszönetet mond a Polgármesteri 

Hivatal dolgozóinak és a civil szervezetek képviselőinek munkájáért. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/1-4/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2023. (I.26.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város 2023-2028 évekre szóló Helyi 

Esélyegyenlőségi Programját. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

4. Komárom Város Önkormányzata által fenntartott óvodák, valamint a bölcsőde és 

tagintézményei 2023. évi nyári nyitvatartási rendjének, az óvodákba történő 

jelentkezés módjának és időpontjának meghatározása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti a napirendi pontot. Megkérdezi, hogy 

van-e további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a KP/1-5/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város 

Önkormányzata által fenntartott óvodák 2023. évi nyári nyitvatartási rendjéről szóló határozati 

javaslat elfogadásáról. 
 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2023. (I.26.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komárom Város 

Önkormányzata által fenntartott óvodák 2023. évi nyári nyitvatartási rendjét az 

alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=3%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F3%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20232%29.doc
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Az óvoda neve Zárva tartás ideje 

 

A zárás utáni első 

nyitva tartási nap 

Komáromi Csillag Óvoda 2023. június 19-július 21. 2023. július 24.   

Komáromi Kistáltos Óvoda 2023. június 19-július 21. 2023. július 24.   

Komáromi Gesztenyés Óvoda 2023. június 26-augusztus 4. 2023. augusztus 7.   

Komáromi Napsugár Óvoda 2023. július 3-augusztus 4. 2023. augusztus 7.   

Komáromi Szőnyi Színes 

Óvoda 

2023. július 24-augusztus 25. 2023. augusztus 28. 
 

Komáromi Szivárvány Óvoda 2023. július 24-augusztus 25. 2023. augusztus 28.   

Komáromi Tóparti Óvoda 2023. július 24-augusztus 25. 2023. augusztus 28.   

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komárom Város 

Önkormányzata által fenntartott óvodákban a 2023/2024. nevelési évre szóló 

beiratkozás idejét 2023. április 24-25-én 8.00-16.00 óráig terjedő időtartamban 

határozza meg. A beíratás idejének és módjának ismertetéséről szóló közleményt 

az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

3. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023/2024. nevelési évre, a 

Komárom Város Önkormányzata által fenntartott óvodák napi nyitva tartását az 

alábbiak szerint határozza meg: 

 

- Szivárvány Óvoda  05.30 - tól 17.00 - ig 

- Kistáltos Óvoda  06.00 - tól 17.30 - ig 

- Gesztenyés Óvoda  06.00 - tól 17.30 - ig 

- Napsugár Óvoda  05.30 - tól 17.00 - ig 

- Tóparti Óvoda  06.00 - tól 17.30 – ig 

- Szőnyi Színes Óvoda  06.00 - tól 17.30 - ig 

- Csillag Óvoda  06.00 - tól 17.00 - ig 

 

4. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom város óvodáinak 

körzeteit a határozat 2. melléklete szerint elfogadja. 

 

Határidő: 2023. február 15. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő Komárom Város Önkormányzata által fenntartott bölcsőde és 

tagintézményei 2023. évi nyári nyitvatartási rendjéről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 
 
A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2023. (I.26.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Aprótalpak 

Bölcsőde és tagintézményei 2023. évi nyári nyitvatartási rendjét az alábbiak szerint 

hagyja jóvá: 

 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=4%202%20mell%E9klet.docx&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F4%202%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20232%29.docx
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A bölcsőde neve Zárva tartás ideje A zárás utáni első 

nyitva tartási nap 

Komáromi Aprótalpak 

Bölcsőde 

2023. július 3-július 28. 2023. július 31. 

Minivár Bölcsőde 

(Koppánymonostor) 

2023. július 3-július 28. 2023. július 31. 

Zsebibaba Bölcsőde (Szőny) 2023. július 31- augusztus 

25. 

2023. augusztus 28. 

 

Határidő:  2023. február 15. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

5. „Esély otthon” projekt keretében lakhatás biztosítása támogatásra vonatkozó 

pályázat kiírása  

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 
                                dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy a 

kedvezményrendszer nagyon fontos pontjai közé tartozik, az Önkormányzat 22 bérlakása, 

amelyeket teljesen térítésmentesen vehetnek igénybe a 18-35 év közötti hiányszakmával 

rendelkező fiatalok, annak érdekében, hogy letelepedjenek és munkát vállaljanak 

Komáromban, vagy helyi lakosként a lakhatásuk támogatása érdekében. Megkérdezi, hogy van-

e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-

6/2023. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2023. (I.26.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztés 1. 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja Komárom Város Önkormányzata 

EFOP – 1.2.11-16-2017-00011 számú Esély-otthon – Otthonteremtés és 

közösségépítés a fiatalokért Komáromban pályázat keretében 1 lakás esetében 

a lakhatást biztosító támogatására vonatkozó pályázati felhívást.  

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza a polgármestert 

a pályázati felhívás 2023. január 27. napján történő közzétételével. 

 

Határidő:  2023. január 27. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

 

 

 

https://www.komarom.hu/referer.php?file=5%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F5%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20232%29.doc
https://www.komarom.hu/referer.php?file=5%201%20mell%E9klet.doc&path=%2FTestuletiUlesekDocs%2F5%201%20mell%E9klet%28T.%FCl%E9s%20232%29.doc
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6. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, a 

két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

Előterjesztő: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. Elmondja, hogy 2023. január 

28-tól új busz menetrend lép életbe. Az ősz folyamán a Polgármesteri Hivatal dolgozói a 

Volánbusz Zrt.-vel közösen utasszámlálást végeztek és felmérték mennyire gazdaságosak a 

járatok, mert évi 140-150 millió forint veszteségtérítést fizet az Önkormányzat a 

tömegközlekedés működtetésért. Számos észrevétel érkezett a lakosság részéről, melyeket 

igyekeznek beépíteni az új menetrendbe, hogy a munkába jutás és a diákok iskolába jutása ne 

sérüljön, de a kihasználatlan napközbeni járatokat ésszerűtlen lenne megtartani. Elmondja még, 

hogy az új menetrend életbe lép a héten és nagyjából 1-2 hónapon belül a lakosság igényeket 

kielégítő tömegközlekedés alakulhat ki Komáromban. Továbbá elmondja, hogy zajlik a 

Komáromi Napok szervezése, mely már tavaly novemberben elkezdődött a megfelelő színvonal 

biztosítása érdekében. Észak-Komárommal folyamatos egyeztetések történnek a közös 

fesztivál kialakítása céljából. A Komáromi Napok keretében sportrendezvények, kulturális 

események, kiállítások és a mindenki által várt koncertek is megrendezésre kerülnek. Két szálon 

fut majd a rendezvény, az egyik a Monostori Erődben az ErődFeszt keretében, amely 

belépődíjas lesz, a komáromiaknak kedvezménnyel, emellett párhuzamosan a Jókai ligetben 

ingyenes programok és koncertek várják majd az érdeklődőket. Megadja a szót Czita János 

alpolgármesternek.  

Czita János, alpolgármester: Elmondja, hogy a buszközlekedéssel kapcsolatban konkrét 

észrevételek és kérések érkeztek a lakosság felől. Az Önkormányzat üzemeltetési költségeinek 

jelentős emelkedése miatt elkerülhetetlen a takarékosság a városüzemeltetés összes területén. 

A buszközlekedés tekintetében elmondja, hogy a nagymértékű veszteségtérítés fizetés miatt 

vált szükségessé a tömegközlekedés felülvizsgálata. Elmondja még, hogy a tavalyi évben 

végzett utasszámlálás azt az eredményt hozta, hogy vannak kihasználatlan járatok, ezért a valós 

igénybevételhez kellett igazítani a menetrendet. A korábbi járatsűrűség megszűntetését 

indokolja a mostani gazdasági helyzet. Megköszöni a lakosságnak, hogy jelezték 

észrevételeiket a Képviselő-testület felé. Néhány járat visszaállítása azonban indokolt lehet, 

ilyen például a 4 óra 30 perces járat, amellyel az ipari parki dolgozók jártak 

Koppánymonostorról, a másik a 6 óra 30 perces járat, amit a Koppánymonostoron élő, nem 

Komáromban tanuló középiskolás diákok vették igénybe a vonatra jutáshoz. További észrevétel 

érkezett az esti órákban a munkaidő lejárta után közlekedő 22 óra 30 perces járat, valamint a 

reggel 7 óra 50 perckor közlekedő járat visszaállítására. Úgy kell kialakítani az új menetrendet, 

hogy az a legkisebb törést okozza a lakosok számára.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Szabó István 

képviselőnek.  

Szabó István, képviselő: Elmondja, hogy az ő körzetében a szeptemberi lakossági fórumon 

egy lakó sem jelent meg, tehát az nem fedi a valóságot, hogy nem hallgatják meg a lakosságot. 

Elmondja még, hogy a 2023. évi költségvetés nem a megváltásé lesz, a járdák, utak felújítása 

nem ebben az évben tud majd megvalósulni. A közmeghallgatás tekintetében elmondja, hogy 

az csak a negatívumok fóruma volt, sajnos arról nem esett szó, hogy a Képviselő-testület 

mennyi mindent ért el és valósított meg az elmúlt évek során. Az ipari parki cégek nélkül a 

város nem tudna működni, be lehetne zárni az óvodákat, bölcsődéket, a jelenlegi költségvetés 

arra elég, hogy a munkahelyek megmaradjanak és ne kelljen intézményeket bezárni. Kérése, 
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hogy a Domb utcai, Dobó utcai, Laktanya közi utakat javítsák fel valamilyen tartósabb módon, 

addig míg az aszfaltozás nem tud megvalósulni. Megköszöni a Polgármesteri Hivatal 

dolgozóinak a költségvetés előkészítésében végzett munkáját.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy bízik benne, 

hogy lesz olyan pályázati forrás, amelynek keretében belterületi utak, járdák felújítását meg 

tudják valósítani. Megadja a szót Takács József képviselőnek.  

Takács József, képviselő: A szőnyi Magtárral szembeni gyalogátkelőhely tekintetében 

elmondja, hogy szilveszterkor történt egy sajnálatos baleset, melynek következtében 

megrongálódott a jelzőlámpa, ami segíti a gyalogosok átkelését. Megkezdődött a jelzőlámpa 

helyreállítása, de addig is a közterületfelügyelet munkatársai segítik az iskolás gyermekek 

áthaladását az 1. számú főuton. Továbbá elmondja, hogy Bélapusztáról megkeresték a lakosok 

a földesút minőségének javítása érdekében.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy 2019-ben a 

választásokkor vállalást tettek arra, hogy minden komáromi földes út aszfaltozásra kerül, 

azonban senki nem sejtette, hogy milyen nehéz időszak fog következni. A jelenlegi helyzetben 

lehetetlen küldetés lesz a közeljövőben ennek megvalósítása, de amint a lehetőségek engedik 

beváltják az ígéretet. Megadja a szót Szalai Noel képviselőnek.  

Szalai Noel, képviselő: Elmondja, hogy Komáromban kevés olyan utca van, ami nincs 

leaszfaltozva, de ő is egy ilyenben lakik. Tanulva a közmeghallgatásból meg kell hallgatni a 

lakossági igényeket és szakmai prioritást kell a Képviselő-testület tagjainak felállítani a 

feladatok megvalósítása érdekében. Elmondja még, hogy a zúzott köves és földes utcákon fel 

kellene tölteni a kátyúkat, amennyiben az Önkormányzat kezelésében van az út akkor azt az 

Önkormányzat javítsa ki, ami pedig a Magyar Közút Zrt. kezelésében van azok érdekében 

jelezni kell feléjük a problémát. Ezáltal a napi komfortérzetét lehetne javítani a városlakóknak 

és később, ha a város olyan anyagi helyzetben lesz, akkor meg fogja valósítani az utak, járdák 

felújítását.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megadja a szót Hajnal Dóra 

képviselőnek.  

Hajnal Dóra, képviselő: Elmondja, hogy 2023. január 23-án a Magyar Kultúra Napja 

keretében átadásra került a Jókai Moziban Komárom Város Kultúrájáért kitüntető elismerés 

Legát István helytörténeti kutató és a Komárom-Esztergom Megyei Népművészeti Egyesület 

tagjai számára. Emellett Bertalanits Enikő a Garabonciás Néptáncegyüttes egyik tagja és Benyó 

Andor a Komáromi Egressy Béni Zeneiskola fiatal tehetsége is díjat kapott a rendezvényen. 

Gratulál a díjazottaknak. Elnézést kér azoktól, akik a nagy érdeklődésre való tekintettel nem 

fértek be a mozi épületébe az ünnepségre.  

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Elmondja, hogy az első Magyar 

Kultúra napi rendezvény a Csokonai Művelődési Központban került megrendezésre 2011-ben 

Rékasi Károly főszereplésével, melyre hasonlóan nagy érdeklődés volt, mint az idei 

rendezvényre. Elmondja még, hogy pénteken ismét érkezik Rékasi Károly Szőnybe, melyre 

mindenkit szeretettel várnak. Megkérdezi, hogy van-e további kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy 

nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a KP/1-7/2023. iktatószámú 

előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 
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A döntéshozatalban 10 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

10 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 9/2023. (I.26.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről, intézkedésekről szóló szóbeli beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

A Képviselő-testület nyílt ülése 11 óra 45 perckor véget ér. A Képviselő-testület zárt ülés 

keretében folytatja munkáját.  

 

 

k. m f. 

 

 

 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 

 


